[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.03.2025                                                                                                                              № 676
О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 03.03.2021 № 460 «О подготовке проекта генерального плана Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района»
Руководствуясь статьями 9, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 28 декабря 2024 г. № 107-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ярославской области в сфере градостроительной деятельности», постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 26.10.2022 от № 2269 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки генерального плана поселения Ярославского муниципального района и внесения изменений в генеральный план поселения Ярославского муниципального района», Администрация района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района 03.03.2021 № 460 «О подготовке проекта генерального плана Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Кузнечихинского сельского поселения  Ярославского муниципального района».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план Кузнечихинского сельского поселения  Ярославского муниципального района».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района Д.С. Шибаева.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
ВРИО Главы

Администрации ЯМР                                                                     Д.С. Шибаев